
СТОЛБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПРИРОДНЫЙ 
ЗАПОВЕДНИК 

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации 
(Минприроды России) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК «СТОЛБЫ» 

(ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы») 

ПРИКАЗ 

15 октября 2018 г. № 126-Пр 

г. Красноярск 

Об утверждении Порядка сотрудничества 
с правоохранительными органами 
по воросам предупреждения и противодействия коррупции 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-
ФЗ (ред. От 22.12.2014г.) «О противодействии коррупции», а также в целях предупреждения 
коррупции в ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок сотрудничества с правоохранительными органами по 
вопросам предупреждения и противодействия коррупции в ФГБУ «Государственный 
заповедник «Столбы». 

2. Разместить вышеуказанный документ на официальном сайте учреждения и в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор В.М. Щербаков 


